
UCHWAŁA NR 18/70/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. "Organizacja Rowerowego Rajdu 
Gwiaździstego"

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz w związku z uchwałą Nr XLV/320/2018 Rady 
Powiatu Tczewskiego z dnia 16 października 2018 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy 
Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok, Zarząd 
Powiatu Tczewskiego

uchwala co następuje:

§ 1. 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji w 2019 
roku zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. "Organizacja 
Rowerowego Rajdu Gwiaździstego" zadanie powierza się do realizacji Lokalnej Organizacji 
Turystycznej Kociewie z siedzibą w Swarożynie. 

2. Na realizację zadania przyznaje się dotację w wysokości 6 000 zł.

§ 2. 1. Do sprawowania kontroli finansowej związanej z realizacją zadania, o którym mowa w § 1, 
wyznacza się Wydział Finansów.

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadania, 
o którym mowa w § 1, wyznacza się Biuro Prezydialne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: 22949608-BC95-48CA-A176-67102C2D406A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 1 Zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone

przepisami prawa.

Zgodnie z art. 4 pkt 17 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie organizacje

pozarządowe mogą prowadzić działalność pożytku publicznego w sferze zadań publicznych obejmującej m.

in. zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Zgodnie z art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie organy

administracji publicznej wspierają lub powierzają realizację zadań publicznych, o których mowa w art. 4

ww. ustawy organizacjom oraz podmiotom prowadzącym działalnść statutową w danej dziedzinie po

przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert.

W § 8 ust. 1 pkt 5 tiret czwarte Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami

Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/320/2018 Rady Powiatu

Tczewskiego z dnia 16 października 2018 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu

Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok, wśród zadań publicznych objętych

niniejszym programem, wskazano organizację Rowerowego Rajdu Gwiaździstego.

W budżecie Powiatu Tczewskiego na rok 2019 zaplanowano kwotę 6 000 złotych z przeznaczeniem na

przeprowadzenie jednego konkursu na realizację zadania publicznego pn. Organizacja Rowerowego Rajdu

Gwiaździstego.

W dniu 19 lutego 2019 r. komisja konkursowa dokonała oceny merytorycznej złożonych ofert i wybrała do

realizacji ofertę, która uzyskała najwyższą średnią ocenę merytoryczną.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 22949608-BC95-48CA-A176-67102C2D406A. Uchwalony Strona 1




